

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

4217 1282 0950 5000 0164 5500 1000 0099 6310 0023 2074

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP

RUA ALBANO SCHMIDT, 5201
IRIRIU - 89227-701
JOINVILLE - SC Fone/Fax: (47) 3025-5200Nº. 000.009.963
Série 001
Folha 1/2

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA P/ DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342170157185184 - 11/12/2017 13:36:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252033434

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.095.050/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO TECNICO DE CONSERVACAO AUTOMOTIVA LTDA ME

CNPJ / CPF

05.083.510/0001-93

DATA DA EMISSÃO

11/12/2017

ENDEREÇO

RUA ITAIOPOLIS, 661 - - ATE 589/590

BAIRRO / DISTRITO

AMERICA

CEP

89204-100

DATA DA SAÍDA

11/12/2017

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

FONE / FAX

(47) 3427-0835

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256718245

HORA DA SAÍDA

10:01:59

FATURA / DUPLICATA

Num. 9963/1-1
Venc. 08/01/2018
Valor R\$ 1.575,69

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.585,81
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	10,12	0,00	0,00	0,00	1.575,69

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

106,000

106,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5407	PAPEL SEMI KRAFT 90CM Desconto: R\$ 0,33 Trib aprox R\$: 7,46 Federal - 8,78 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	48052400	0102	5102	UN	2	26,0000	52,00	0,00	0,00		0,00	
1513	MASSA PLASTICA LIGHT - MAXI RUBBER 495G Desconto: R\$ 0,84 Trib aprox R\$: 5,50 Federal - 22,29 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	35061090	0102	5102	UN	12	11,0000	132,00	0,00	0,00		0,00	
2726	LIXA SECO NORTON 80 Desconto: R\$ 0,06 Trib aprox R\$: 2,06 Federal - 1,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	68052000	1102	5102	UN	5	2,0000	10,00	0,00	0,00		0,00	
2732	LIXA SECO NORTON 320 Desconto: R\$ 0,05 Trib aprox R\$: 1,75 Federal - 1,43 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	68052000	1102	5102	UN	5	1,7000	8,50	0,00	0,00		0,00	
2733	LIXA SECO NORTON 400 Desconto: R\$ 0,05 Trib aprox R\$: 1,75 Federal - 1,43 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	68052000	1102	5102	UN	5	1,7000	8,50	0,00	0,00		0,00	
2744	DISCO H. NORTON 275 80 Desconto: R\$ 0,06 Trib aprox R\$: 2,06 Federal - 1,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	68052000	1102	5102	UN	5	2,0000	10,00	0,00	0,00		0,00	
2746	DISCO H. NORTON 275 150 Desconto: R\$ 0,06 Trib aprox R\$: 2,06 Federal - 1,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	68052000	1102	5102	UN	5	2,0000	10,00	0,00	0,00		0,00	
2749	DISCO H. NORTON 275 320 Desconto: R\$ 0,06 Trib aprox R\$: 2,06 Federal - 1,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	68052000	1102	5102	UN	5	2,0000	10,00	0,00	0,00		0,00	
741	FITA CREPE 18 X 40 BULK - TESA Desconto: R\$ 0,17 Trib aprox R\$: 3,94 Federal - 4,64 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	48114110	0102	5102	UN	10	2,7500	27,50	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL: NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 378,88 - Valor: R\$ 34,14
Vendedor: 114-VALMIR
Orçamento Nr: 207838, 207850, 207858, 207928, 208038, 208151, 208343, 208352
PAF-ECF MD-5: 99f6533db090485d14ac78bebc39fa29 Email do Destinatário: centrotecnico_carshow@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 497,30

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 11/12/2017 VALOR TOTAL: R\$ 1.575,69 DESTINATÁRIO: CENTRO TECNICO DE CONSERVACAO AUTOMOTIVA LTDA ME - RUA ITAIOPOLIS, 661 - - ATE 589/590 AMERICA JOINVILLE-SC

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.009.963
Série 001

**OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

RUA ALBANO SCHMIDT, 5201
IRIRIU - 89227-701
JOINVILLE - SC Fone/Fax: (47) 3025-5200

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.009.963
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

4217 1282 0950 5000 0164 5500 1000 0099 6310 0023 2074

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA P/ DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342170157185184 - 11/12/2017 13:36:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252033434

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.095.050/0001-64**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5000	THINNER RECICLAVEL DE 1 LITRO Desconto: R\$ 0,38 Trib aprox R\$: 6,02 Federal - 10,13 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	38140090	0102	5102	GL	10	6,0000	60,00	0,00	0,00		0,00	
1695	VERNIZ-SKYLACK 13000 2:1 ALTO SOLIDOS 5L Desconto: R\$ 0,98 Trib aprox R\$: 25,30 Federal - 25,99 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32082020	0500	5405	UN	1	153,9000	153,90	0,00	0,00		0,00	
1797	CATALI-SKYLACK 130 ALTO SOLIDOS 1,25L Desconto: R\$ 0,92 Trib aprox R\$: 14,60 Federal - 24,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	38249932	0102	5102	UN	2	72,7000	145,40	0,00	0,00		0,00	
2714	LIXA D'AGUA NORTON .1200 Desconto: R\$ 0,10 Trib aprox R\$: 2,13 Federal - 2,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	68052000	0102	5102	UN	5	3,2000	16,00	0,00	0,00		0,00	
1564	PRIMER PU-SKYLACK 9100 CINZA 8:1 Desconto: R\$ 0,70 Trib aprox R\$: 18,09 Federal - 18,58 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32082011	0500	5405	UN	6	18,3400	110,04	0,00	0,00		0,00	
1556	CATALI-SKYLACK 9100 P/PRIMER PU 8:1 100ML Desconto: R\$ 0,24 Trib aprox R\$: 3,83 Federal - 6,45 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	38249932	0102	5102	UN	6	6,3700	38,22	0,00	0,00		0,00	
1707	T.PU VERMELHO ALPINE (FIAT 96) - SKYLACK Desconto: R\$ 0,44 Trib aprox R\$: 11,51 Federal - 11,82 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32089010	0500	5405	UN	2	35,0000	70,00	0,00	0,00		0,00	
1591	T.PU BRANCO PURO 675ML - SKYLACK Desconto: R\$ 0,16 Trib aprox R\$: 4,27 Federal - 4,39 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32089010	0500	5405	UN	1	26,0000	26,00	0,00	0,00		0,00	
1648	T.BP BRANCO GLACIER LISO (REN 99) - SKYLACK Desconto: R\$ 0,19 Trib aprox R\$: 4,93 Federal - 5,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32081010	0500	5405	UN	1	30,0000	30,00	0,00	0,00		0,00	
1554	CATALI-SKYLACK P/ TINTA PU 225ML (PRONTA) Desconto: R\$ 0,24 Trib aprox R\$: 3,91 Federal - 6,58 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	38249932	0102	5102	UN	3	13,0000	39,00	0,00	0,00		0,00	
1903	LIQUIDO DE MASCARAMENTO 5L - SKYLACK Desconto: R\$ 0,16 Trib aprox R\$: 1,58 Federal - 4,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	39053000	0500	5405	UN	1	25,5000	25,50	0,00	0,00		0,00	
10332	T.BP PRATA SOUL MET TOY12/16 Desconto: R\$ 0,37 Trib aprox R\$: 9,53 Federal - 9,79 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32081010	0102	5102	UN	2	29,0000	58,00	0,00	0,00		0,00	
1631	T.BP GRIS ALUMINIUM MET.(PEU 01/16) - SKYLACK Desconto: R\$ 0,19 Trib aprox R\$: 4,93 Federal - 5,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32081010	0500	5405	UN	1	30,0000	30,00	0,00	0,00		0,00	
1670	T.BP CINZA RUSK MET.(GM 11) - SKYLACK Desconto: R\$ 0,26 Trib aprox R\$: 6,74 Federal - 6,92 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32081010	0500	5405	UN	1	41,0000	41,00	0,00	0,00		0,00	
1800	S.SKYMIX ADITIVO P/EFEITO MET.AE-650 (LT.0,90L-CX2) Desconto: R\$ 0,30 Trib aprox R\$: 7,97 Federal - 8,19 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32081010	0500	5405	UN	1	48,5000	48,50	0,00	0,00		0,00	
1874	S.SKYMIX BP 299 ADITIVO BASE 3,600 Desconto: R\$ 0,75 Trib aprox R\$: 19,57 Federal - 20,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32081010	0500	5405	UN	1	119,0000	119,00	0,00	0,00		0,00	
4802	ABRAZADEIRA 10 POLEGADAS (LIMA REBATE) Desconto: R\$ 0,22 Trib aprox R\$: 6,40 Federal - 5,91 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	82031010	0500	5405	UN	1	35,0000	35,00	0,00	0,00		0,00	
442	MEGUIARS-A1214- CERA CLEANER WAX PASTA Desconto: R\$ 0,73 Trib aprox R\$: 22,12 Federal - 19,42 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	34053000	0102	5102	UN	1	115,0000	115,00	0,00	0,00		0,00	
604	PASTA ABRASIVA 3M P/ACABAMENTO 200GR Desconto: R\$ 0,52 Trib aprox R\$: 15,91 Federal - 13,97 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	34059000	0500	5405	UN	1	82,7500	82,75	0,00	0,00		0,00	
2714	LIXA D'AGUA NORTON .1200 Desconto: R\$ 0,10 Trib aprox R\$: 2,13 Federal - 2,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	68052000	0102	5102	UN	5	3,2000	16,00	0,00	0,00		0,00	

